Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Palmeiras
Estado de São Paulo

G C. C.

PORTARIA N.° 317/2018
Dispõe sobre a atribuição do Prêmio de Valorização
Educacional à servidora que especifica e dá outras
providências.
JOSE CRECENTINO BUSSAGLIA, Prefeito Municipal
de Santa Cruz das Palmeiras, Estado de São Paulo, usando
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.1.° - Conceder o Prêmio de Valorização Educacional à servidora abaixo
especificada, ocupante de emprego permanente, nos termos do Decreto n.° 063/2010, de
19/11/2010, da Lei Complementar n.° 115, de 25 de abril de 2008 e Lei Complementar n.°
122, de 22 de julho de 2009:

FUNCIONÁRIO CARGO %
Relia Beatriz Tartarini Batista Ajudante de Serviços Diversos 7

Art. 2.° - As despesas decorrentes com a execução da presente Portaria correrão
por conta de dotações próprias do orçamento vigente.

Art. 3.0  - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 01 de dezembro de 2018.

Santa Cruz das Palmeiras, 17 de dezembro de 2018.

JOSE C 	47 SUSSAGLIA
Pre e o Municipal

Registrada e publicada no quadro de Editais da Prefeitura Municipal
na data supra e no Jornal Gazeta Palmeirense em  14  /12/2018.

eA71,-Prr
Célia Maria Belezi Floria — Chefe de Gabinete

PRAÇA CONDESSA MONTEIRO DE BARROS, 507— CEN1R0 — PABX/FAX (19)3672-9292
13650-COD— SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS — SP

CNPJ 46.371.654/C001-22— INSCR EST. 611.076.142-112

	00000001